

Dane aktualne na dzień: 02-04-2025 08:27

Link do produktu: <https://lawendy.pl/wwwlawendypl-p-773.html>



Sandal wood Royal Hawaiian Santalum paniculatum Sandalwood naturalny olejek eteryczny Hawajski

Cena brutto	98,40 zł
Cena netto	80,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP4327
Kod producenta	4327NB
Producent	IBLtd

Opis produktu

SANDALWOOD ROYAL HAWAIIAN ESSENTIAL OIL

Lac: santalum paniculatum

NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY DRZEWO SANDAŁOWE Z HAWAJÓW

OLEJEK DO PRODUKCJI PERFUM SANDAL WOOD

NATURALNY KONCENTRAT OLEJKU

Olejek pozyskiwany jest z drzewa Santalum paniculatum
metoda produkcji: destylacja parą wodną z drewna twardego

Zapach: drzewny, słodki, ciepły,

dobrze komponuje się z większością olejków eterycznych między innymi : z jałowcem, labdanum, olibanum, ambra, sosną, rozmarynem, i wetiwerem.

nuta; podstawy
XPP4327

Olejek wykorzystywany w produkcji perfum i wód toaletowych

O olejku : Royal Sandalwood Hawaiian

Olejek eteryczny z drzewa sandałowego Royal Hawaiian pozyskiwany jest wyłącznie z drzew rosnących na Hawajach. gdzie drzewa te rozwijają się w łagodnym klimacie, ma charakterystyczny głęboki, słodki, drzewny zapach, który jest szeroko stosowany w przemyśle perfumeryjnym, ale w szczególności w droższych perfumach. Ma doskonałe właściwości mieszania, a obecność dużej ilości santaloli sprawia, że jest on również cenny jako środek utrwalający dla innych substancji zapachowych.

Zastosowanie perfumeryjne: Drzewo sandałowe stało się popularne w przemyśle perfumeryjnym dzięki doskonałemu zapachowi. Sandałowiec nie tylko ustanowił dla siebie lukę na arenie produkcji perfum, ale także jest szeroko stosowany w homeopatii i medycynie ajurwedyjskiej.

Hawajskie drzewo sandałowe jest nazywane po Hawajsku "ili-ahi" i było uważane za świętą ceremonialną roślinę. Był sprzedawany wyłącznie przez Hawajskie rodziny królewskie.

Olejki naturalne mogą uczulać, dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Czyste koncentraty olejków nie wolno stosować bezpośrednio na skórę.

Olejek eteryczny sprzedajemy jako surowiec.

Przed zastosowaniem w gotowym produkcie zgodnie z przepisami produkt powinien zostać przebadany przez Laboratorium o dopuszczeniu do stosowania produktu na skórę.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML